

## ALTUM SECURITY INLEDER HÖSTEN MED NYA ORDRAR TILL ETT VÄRDE AV 4,1 MSEK

Transfer Groups dotterbolag Altum Security har fått förtroendet att leverera flera nya säkerhetslösningar under slutet av september och början av oktober. Dessa ordrar, med ett sammanlagt värde på 4,1 MSEK, inkluderar perimeterskydd för en statlig myndighet samt förstärkta fönsterskydd för en verksamhet med särskilda säkerhetsbehov. Majoriteten av leveranserna kommer att ske innan årets slut.

– Vi är stolta över att ha fått möjligheten att genomföra dessa viktiga projekt och ser fram emot att leverera högkvalitativa säkerhetslösningar till våra kunder, säger Magnus Ahde, säljare på Altum Security.

Hösten är traditionellt en intensiv period för Altum Security, med hög efterfrågan från kunder som vill slutföra sina projekt innan vintern och årsskiftet. Detta mönster ser ut att upprepa sig även i år.

– Det är glädjande att Altum Security inleder hösten med stark orderingång. Vi ser liknande positiva tendenser i övriga bolag inom koncernen, där både nya och befintliga kunder visar stort intresse för våra tjänster och produkter, säger Mats Holmberg, VD för Transfer Group.

Med dessa projekt förstärker Altum Security sin position som en ledande aktör inom säkerhetslösningar, och blickar framåt mot en fortsatt stark utveckling under hösten.

### Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, [mats.holmberg@transfer.se](mailto:mats.holmberg@transfer.se)

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

### Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.